I N D I C A Ç Ã O  Nº. 182

SESSÃO ORDINÁRIA DE 16/11/2004
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MARIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente da Prefeitura Municipal, no sentido de efetuar a colocação dos assentos faltantes no ponto de ônibus localizado na Avenida Dom Lúcio, ao lado da Franquia McDonald´s, na região central de Botucatu, a fim de atender aos anseios de inúmeros usuários do transporte coletivo que se utilizam de referido ponto.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 16 de novembro de 2004.

Vereador Autor ZÉ FERNANDES

PL